
 
 

 

АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

11 ноября 2024 года № 54/317-1 
 
 
О результатах  проведения работ по 
уничтожению  документов временного  
срока хранения, связанных с 
подготовкой и проведением выборов 
депутатов Совета депутатов 
Алексеевского городского округа 
второго созыва 10 сентября 2023 года 
 
 

Во исполнение постановления Избирательной комиссии 
Белгородской области от 19 апреля 2023 года № 40/416-7 «О Порядке 
хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и 
проведением выборов в представительные органы муниципальных 
образований Белгородской области, и Порядке уничтожения документов, 
связанных с подготовкой и проведением выборов в представительные 
органы муниципальных образований Белгородской области», на основании 
представленного акта № 4 от 25 октября 2024 года  об уничтожении 
избирательных документов временного срока хранения, связанных с 
подготовкой и проведением выборов депутатов Совета  депутатов 
Алексеевского городского округа второго созыва 10 сентября 2023 года,  в 
связи утратой практической ценности и истечением установленных сроков 
хранения, заслушав информацию заместителя председателя Алексеевской 
территориальной избирательной комиссии, Алексеевская территориальная 
избирательная комиссия постановляет: 

1.Принять информацию  заместителя председателя Алексеевской 
территориальной избирательной комиссии (Бутко С.А.) к сведению 
(прилагается). Отметить, что все работы по уничтожению документов 
временного  срока хранения, связанных с подготовкой и проведением 
выборов депутатов Совета  депутатов Алексеевского городского округа 



2 
 
второго созыва 10 сентября 2023 года выполнены в срок и в соответствии с 
требованиями действующего правового акта. 

2. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской 
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов 
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного 
самоуправления Алексеевского муниципального округа в информационно 
– телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
секретаря Алексеевской территориальной избирательной комиссии 
Е.В.Собина. 
 
 

Заместитель председателя 
Алексеевской территориальной 

избирательной комиссии 

 
 

С.А.Бутко 
 

Секретарь 
Алексеевской территориальной 

избирательной комиссии 

 
 

 
Е.В. Собина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 
 

Приложение 

Информация о результатах  проведения работ по уничтожению  
документов временного  срока хранения, связанных с подготовкой и 
проведением выборов депутатов Совета  депутатов Алексеевского 

городского округа второго созыва 10 сентября 2023 года 
 

№ 
п/п 

Наименование 
избирательной 
кампании 

Организация, 
привлеченная к  
работам по 
уничтожению 
документов 
временного срока 
хранения 

Количество 
уничтоженных 
единиц 

№ и дата акта, 
подтверждающего 
уничтожение 

1 Выборы депутатов 
Совета депутатов 
Алексеевского 
городского округа  
второго созыва 

ООО 
«СпецЭкоТранс»   

103910(сто 
три тысяч 
девятьсот 
десять) 

№4 от 
25.10.2024г. 

 
 


	АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

